
Tabela 4

Vendet e lira për portalin 24.02.2025

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                
(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 
institucionit 
arsimor

Profili
Nr vende 
vakante/ 
provizore

Afati

1 Korçë Pogradec Muhamer dhe Esat Minarolli 9-vjeçare Arsim Special 1 Provizor Proces mesimor

2 Korçë Belsh Grekan 9-vjeçare Edukim fizik Provizor Deri më datë 21.03.2025


